PERSONALE DELLE CATEGORIE

Importo risorse destinate al FUA

Salario di risultato

Particolare posizione organizzativa

Progetti gruppo

Direzione generale

€77.154,56

€62.097,40

€15.057,16

€0,00

PERSONALE DIRIGENZIALE

Importo risorse destinate

Retribuzione di risultato

Direttore generale €10.111,89 €10.111,89
Dirigente Area Affari generali e Risorse umane €6.022,32 €6.022,32
Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti €6.022,32 €6.022,32
Dirigente Area Finanza e Patrimonio €5.721,20 €5.721,20
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO LORDO €27.877,73 €27.877,73




